
    Český zahrádkářský svaz z.s.      

Informace společnosti JUKKA o možnosti zakoupení stromků a keřů 

 Vážení zahrádkáři, je tomu více než 25 let, co naše společnost začala 

s mobilním prodejem ovocných a okrasných dřevin po českých obcích a městech. 

Postupem času se někteří z vás stali našimi stálými zákazníky, kteří očekávali 

pozvánku v poštovní schránce. Viz níže uvedená grafika našeho letáčku. Bohužel 

k našemu velkému překvapení Česká pošta bez náhrady a náhle zrušila službu 

roznosu komerčních letáků.  

Proto se na vás obracíme touto cestou. Chceme zachovat komfort služby takový, 

na jaký jste byli léta zvyklí  a nezvyšovat cenu pro vás o poštovné, balné, případně 

cestovní náklady. 

Co byste tedy měli udělat, pokud si i letos chcete doplnit zahrádku našimi 

výpěstky: 

- Navštivte náš web na www.jukka.cz 

- Vyberte si z dostupné nabídky, co vás zaujme 

- Vyplňte požadované údaje 

- Zadejte tento promo kód   JUKKA2024 , který vám ZAJISTÍ DOPRAVU 

ZDARMA až do vašeho domu (buď kurýrní společnost nebo náš řidič) 

- Vysaďte a užívejte si radosti z pěstování a sklizně  

Jestliže máte potíže s objednávkou přes web, napište nám na lumir@jukka.cz 

pošlete SMS nebo volejte 608 325 377. Tato nabídka platí i pro vaše přátele a 

známé.               Děkujeme za váš zájem a přejeme krásné jaro na vaší zahrádce 

 

http://www.jukka.cz/
mailto:lumir@jukka.cz

